ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2024

EDITAL Nº 065/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA GABARITO POVISÓRIO E

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para a função de Agente de Combate

a Endemias, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

NO.
inscrição

Nome Port. Mat. Leg..
Conhec.

Esp.
Total

01 Alex Fernando Da Rosa 10,00 10,00 5,00 40,00 65,00

02 Sinara Karini Dapper 15,00 10,00 5,00 15,00 45,00

03 Iria Zugel 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00

04 Graciela Karini Feyh 15,00 15,00 5,00 25,00 60,00

05 Leonice Nieland 10,00 15,00 5,00 35,00 65,00

06 Keli Daiane Gullich 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00

07 Lindomar Fortes Martins 10,00 20,00 5,00 35,00 70,00

08 Vanessa Rodrigues Fortes 10,00 10,00 5,00 45,00 70,00

09 Débora Tais Besing Kurz 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00

10 Marcia Mariea Damer Severo 10,00 15,00 0,00 25,00 50,00

11 Régis Rafael Moeller NC NC NC NC NC

12 Roberto Carlos Braumkratz 5,00 15,00 5,00 45,00 70,00

13 Elisete Marlene Forstes 5,00 0,00 5,00 20,00 30,00

14 Terezinha Maria Da Cas 10,00 5,00 0,00 15,00 30,00

15 Marcia Regiane Metz 5,00 10,00 0,00 25,00 40,00

16 Andréia Da Silva Baron NC NC NC NC NC

17 Célia Marcia Santana Jahn 5,00 5,00 0,00 20,00 30,00

18 Bernardo Teleken Bertolo NC NC NC NC NC

19 Ana Cristina Rodrigues Da Silva NC NC NC NC NC

20 Kaliandra Dos Reis 5,00 5,00 5,00 35,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

NO.
inscrição

Nome Port. Mat. Leg..
Conhec.

Esp.
Total

21 Eloiza Veronica Winduelmann Remus 15,00 5,00 10,00 30,00 60,00

22 Gabriela Aparecida Schmidt 15,00 10,00 0,00 20,00 45,00

23 Gilcéia Viana 10,00 10,00 0,00 45,00 65,00

24 Magali Hoppe 5,00 10,00 5,00 45,00 65,00

25 Dienifer Tais Martim Weirich 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00

26 Paulo Roberto Verdum 5,00 5,00 5,00 20,00 35,00

27 Vitor Mateu De Andrade Jaeger 20,00 5,00 5,00 25,00 55,00

28 Camille Servat 15,00 5,00 5,00 20,00 45,00

29 Márcia Kuntzler 5,00 15,00 5,00 35,00 60,00

30 Dircei Eunice Marmitt 5,00 0,00 5,00 30,00 40,00

31 Hardi Germano Weirich 10,00 0,00 0,00 20,00 30,00

32 Maria Regiani De Melo Do Nascimento NC NC NC NC NC

33 Ivete Maria Bach NC NC NC NC NC

34 Neiva Adriane Zuge De Melo 10,00 10,00 5,00 30,00 55,00

35 Rosicler Kirchheim 5,00 15,00 5,00 40,00 65,00

36 Samuel Augusto Simm Gonçalves 5,00 10,00 5,00 30,00 50,00

37 Julia Elizabeth Carvalho Lesse 5,00 10,00 5,00 35,00 55,00

38 Jorge Elemar Rodrigues De Oliveira 10,00 15,00 5,00 20,00 50,00

39 Jerry Leston Schranck   5,00 5,00 0,00 20,00 30,00

40 Bibiane Raquel Linden Petry NC NC NC NC NC

41 Juliana Pederiva Jardim 10,00 10,00 0,00 25,00 45,00

42 Kaliandra Ines Inácio NC NC NC NC NC

43 Renan Hugo Santana Jahn 5,00 10,00 0,00 30,00 45,00

44 Gustavo Henrique Martins 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00

45 Mariana Isabela Tais Thomann 10,00 10,00 0,00 10,00 30,00

46 Jaqueline Maiara Cerri 10,00 10,00 5,00 35,00 60,00

47 Felipe Andrei Sommer 10,00 15,00 0,00 25,00 50,00

48 Dirlei Fatima Da Rosa 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00

49 Camila Cristina Sell NC NC NC NC NC

50 Marcio Leiria NC NC NC NC NC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

3

NO.
inscrição

Nome Port. Mat. Leg..
Conhec.

Esp.
Total

51 Greici Tainara Urnau 10,00 15,00 5,00 40,00 70,00

52 Isadora Aparecida Schimanko Rodrigues 5,00 0,00 0,00 10,00 15,00

53 Valdinei Farias Borges 0,00 0,00 10,00 35,00 45,00

54 Idamara Walker Silveira 15,00 5,00 0,00 35,00 55,00

55 Vanuza Soares Macedo 0,00 10,00 5,00 40,00 55,00

56 Emilia Leticia Schuch 10,00 5,00 5,00 25,00 45,00

57 Jhenifer Fernanda Corade Dinkoski 0,00 0,00 5,00 20,00 25,00

58 Thais Aline Gartner NC NC NC NC NC

59 Pablo Daniel Schirmann NC NC NC NC NC

60 Daniel Bernardo NC NC NC NC NC

61 Adriana Fabrin Pinheiro 10,00 5,00 5,00 25,00 45,00

62 Fábio Pires NC NC NC NC NC

63 Alã Rafael Woyand NC NC NC NC NC

64 Priscila Pires Cerveira 15,00 5,00 10,00 35,00 65,00

65 Ana Caroline Meinen NC NC NC NC NC

66 Andreia Schuster NC NC NC NC NC

67 Paulo Rafael Kochenborger 5,00 15,00 5,00 30,00 55,00

68 Josiani Lidineia Bueno 15,00 5,00 0,00 30,00 45,00

69 Jones Daniel De Souza NC NC NC NC NC

70 Maria Zulmira Giesen Monteiro 5,00 5,00 0,00 25,00 35,00

71 Luis Carlos Hofstatter 5,00 10,00 0,00 20,00 35,00

72 Jean Henrique Kochenborger 10,00 20,00 5,00 25,00 60,00

73 Juliana Cristina Petrini Diel 10,00 10,00 5,00 15,00 40,00

74 Cristina Turra Gehlen 5,00 0,00 0,00 20,00 25,00

75 Angela Martins Dos Santos 10,00 10,00 5,00 30,00 55,00

76 Stefano Bernardes Ways NC NC NC NC NC

77 Luciane Teresinha Zachow NC NC NC NC NC

78 Lara Franciele Vieira 10,00 15,00 5,00 25,00 55,00

79 Eduarda Vitória Schuch 10,00 10,00 5,00 25,00 50,00

80 Bruno Mollmann Bonk 5,00 20,00 0,00 35,00 60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

4

NO.
inscrição

Nome Port. Mat. Leg..
Conhec.

Esp.
Total

81 Michele Hartk 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00

82 Joceni Dedordi Rbaioli 20,00 5,00 5,00 25,00 55,00

83 Thauan Patrick Carvalho Barella 10,00 15,00 5,00 25,00 55,00

84 Tandara Aparecida Da Rosa 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00

85 Josemar De Oliveira NC NC NC NC NC

86 Francisco José Hardy Cavalcante Filho 5,00 15,00 5,00 15,00 40,00

87 Scheila Fockink NC NC NC NC NC

88 Andressa De Moura 10,00 0,00 5,00 25,00 40,00

89 Valdemir Roberto Rauch 5,00 5,00 0,00 35,00 45,00

90 Deivid Roberto Rausch Dos Santos 10,00 0,00 5,00 25,00 40,00

91 Gustavo Francisco Da Costa 5,00 10,00 0,00 15,00 30,00

92 Gustavo André Bonzanini 10,00 15,00 5,00 30,00 60,00

93 Simone Schmitt NC NC NC NC NC

94 Dioneia Suelen Dos Santos De Anhaia NC NC NC NC NC

95 Rosiclei Vanessa Konrath 5,00 10,00 5,00 25,00 45,00

96 Evandro Bueno Vettorello 15,00 15,00 0,00 30,00 60,00

97 Guilherme Eduardo Krohn Schaefer 15,00 15,00 5,00 45,00 80,00

98 Marcelo Euzébio Bueno Dorneles 10,00 10,00 0,00 25,00 45,00

99 Jessica Volf Missau NC NC NC NC NC

100 Arcieli Walker NC NC NC NC NC

101 Fernanda Weschenfelder 20,00 0,00 5,00 25,00 50,00

102 Daniele Raquel Franke 10,00 10,00 5,00 30,00 55,00

103 Gabriela Tabata Leal Neckel 10,00 15,00 5,00 35,00 65,00

104 Sandra Doring Stiegemeier 15,00 5,00 0,00 35,00 55,00

105 Elisete Fatima Carvalho 0,00 15,00 5,00 20,00 40,00

106 Gisele Tais Nonnemacher 10,00 10,00 5,00 25,00 50,00

107 Silvana Farias Borges 10,00 5,00 0,00 10,00 45,00

108 Mateus Henrique Vallerius 15,00 10,00 5,00 40,00 70,00

109 Bruno Turra Gehlen 10,00 10,00 5,00 40,00 65,00

110 Odirlei Evanir Witt NC NC NC NC NC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

5

NO.
inscrição

Nome Port. Mat. Leg..
Conhec.

Esp.
Total

111 Victor Henrique Kramer 5,00 10,00 0,00 25,00 40,00

112 Deize Denise Birnfeld NC NC NC NC NC

113 Nicolen Sabrina Weizemann Hechmann 10,00 10,00 0,00 30,00 50,00

114 Rosicler Maus Vargas 10,00 0,00 0,00 25,00 35,00

115 Caroline Lenhardt Benzo 10,00 10,00 5,00 40,00 65,00

116 Jerusa Leticia Antunes 10,00 5,00 0,00 20,00 35,00

117 Alceu Patzlaff Lissarassa NC NC NC NC NC

118 Guilherme Pramio 5,00 0,00 0,00 20,00 25,00

119 Sinara Ribeiro Matter 15,00 5,00 0,00 40,00 60,00

120 Elisiane Vargas Da Silveira 15,00 15,00 0,00 35,00 65,00

121 Elida Kasctin Dos Santos Nicola NC NC NC NC NC

122 Kauane Eduarda Geisel 5,00 5,00 10,00 20,00 40,00

123 Leonardo Quos Cosetin 5,00 10,00 0,00 20,00 35,00

124 Joiciéli De Almeida Sebastiany 5,00 10,00 5,00 25,00 45,00

125 Ana Paula Hullen 10,00 5,00 5,00 25,00 45,00

126 Ana Carolina Glitzke NC NC NC NC NC

127 Adir José Hechmann 10,00 5,00 0,00 30,00 45,00

128 Tauã Junior Carls 10,00 10,00 0,00 35,00 55,00

129 Paulo Régis Rodrigues Fernandes 10,00 0,00 0,00 35,00 45,00

Os candidatos interessados poderão interpor recurso administrativo, no prazo de um dia

útil, contados a partir da presente data, conforme item 8 do Edital nº 049/2024.

Três Passos/RS, 27 de junho de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

6

GABARITO PROVISÓRIO

Questão Alternativa

1 C

2 A

3 A

4 C

5 B

6 E

7 A

8 A

9 A

10 D

11 D

12 ANULADA

13 C

14 B

15 C

16 E

17 D

18 C

19 E

20 E